Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

О внесении изменения в постановление Государственного

Совета Республики Татарстан от 29 июня 2000 года NQ 207
«Об утверждении порядка принесения присяги Уполномо­

ченным по правам человека в Республике Татарстан»

проект

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в преамбулу изменение, заменив цифру «9» цифрой «7».

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан